
1 strana ze 2 stran zápisu ze zasedání ZM Stárkov konaného dne 23. 09. 2015 

Zápis č. 6/2015 
 

z veřejného zasedání Zastupitelstva Města Stárkova 

konaného dne 23. 09. 2015 na sále radnice ve Stárkově. 

 

 

Přítomní členové Zastupitelstva Města Stárkova: Cinka Josef 

 Pernica Rudolf 

 Mgr. Šedivý Marek 

 Šubrt Arne 

 Tobiášová Diana 

 Urban Petr 

 

Omluven: Vlach Bohumil  

 

Zastupitelstvo Města Stárkova je usnášeníschopné. 

 

 

Ověřovatelé zápisu: Cinka Josef  

 Šubrt Arne 

 

Zapisovatelka: Ing. Nováková Olga  
 

 

 

Program jednání:  

 1) Schválení programu veřejného zasedání 

 2) Projednání rozpočtového opatření č. 7/2015 

 3) Projednání dodatku č. 5. smlouvy o dílo na stavbu „Stárkov – splašková kanalizace 

a ČOV“ s firmou Stavoka Kosice, a.s., Kosice 116, 503 51 Chlumec nad Cidlinou. 

 4) Různé 

 
 

V 18.10 hod. bylo veřejné zasedání zahájeno starostou města. 

 

 

1) Zastupitelstvo Města Stárkova schvaluje program dnešního veřejného zasedání. 

 

 Přítomno: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

 

2) Zastupitelstvo Města Stárkova se seznámilo a revokuje část usnesení 28/2015/5 týkající se 

rozpočtového opatření č.6/2015 v bodě - žádost o platbu č. 4 vystavenou firmou VRV a.s. 

na poskytnutí prostředků účelové dotace na kanalizaci ve Stárkově a ČOV ve výši 

4 860 232,75 Kč. 

Zastupitelstvo Města Stárkova schvaluje nové rozpočtové opatření č. 7/2015 o platbu č. 4 

vystavenou firmou VRV a.s. na poskytnutí prostředků účelové dotace na kanalizaci ve Stárkově 

a ČOV ve výši 5 031 315,30 Kč.  

 

 Přítomno: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

 

3) Zastupitelstvo Města Stárkova bylo seznámeno a schvaluje Doměrkový změnový list č. 5 

sestavený na základě geodetického zaměření skutečného provedení dokončeného díla 



2 strana ze 2 stran zápisu ze zasedání ZM Stárkov konaného dne 23. 09. 2015 

s odlišnostmi od zadávací dokumentace stavby se souhlasem projektanta a s rozdílovým výměrem 

a schválilo dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 1701/2014 ze dne 23. 06. 2014 s firmou Stavoka 

Kosice a.s., Kosice 116, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, ze kterého vyplývá, že cena díla „Stárkov - 

kanalizace a ČOV“ se zvyšuje z 29 335 147,71 Kč bez DPH na 29 420 917,59 Kč bez DPH, 

rezerva 2 676 966, - Kč bez DPH a náklady na publicitu 15 000,- Kč bez DPH a zplnomocňuje 

starostu pana Rudolfa Pernicu k podpisu tohoto dodatku č. 5.  

 

 Přítomno: 6 Pro: 6 Proti: 0 Zdrželo se: 0 

 

 

Starosta ukončil VZ v 18,25 hod. 

 

 

Usnesení: 

 

36/2015/6 Schválení programu veřejného zasedání  

37/2015/6 Schválení rozpočtového opatření č. 7/2015 

38/2015/6 Schválení dodatku č. 5. smlouvy o dílo na stavbu „Stárkov – splašková kanalizace 

a ČOV“ s firmou Stavoka Kosice, a.s., Kosice 116, 503 51 Chlumec nad Cidlinou. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Nováková Olga – zapisovatelka Cinka Josef – ověřovatel zápisu 

 

 

 

 

 

 

Rudolf Pernica – starosta města Šubrt Arne – ověřovatel zápisu 

 

 

 

Zápis byl sepsán ve Stárkově dne 30. 09. 2015 

 

 

 

Pozn.: Veškeré přílohy existují pouze v tištěné podobě a jsou k nahlédnutí na MěÚ ve Stárkově. 


